1 / 1

令和 6年度第 6回学長選考・監察会議議事要旨

Ⅰ 日 時 令和7年3月21日（金）16:00～17:22

Ⅱ 形 式 Web会議

Ⅲ 出席者 濱口議長、植木委員、川合委員、五味委員

斎藤委員、千年委員、近藤委員、笹原委員、富永委員

     （陪席）

上村監事、綱島監事、鈴木事務局長、東山総務部長、竹前総務課長、石川総務課副課長

Ⅳ 議事要旨

１ 審議事項等

（１）令和6年度第4回及び第5回議事要旨（案）の確認について

議長から、配付資料に基づき、令和6年度第4回及び第5回議事要旨（案）の確認について

説明があり、これを確認した。

（２）現行規程における学長選考の過程について

総務課長から、配付資料に基づき現行規程における学長選考の過程について説明があり、

これを確認した。

（３）令和７年度の学長選考・監察会議の日程について

総務課長から、配付資料に基づき令和７年度の学長選考・監察会議の日程について説明が

あり、これを確認した。

（４）学長選考・監察会議申し送り事項について

総務課長から、配付資料に基づき、学長選考・監察会議への申し送り事項について説明が

あった。

   継続審議となっている「学長の任期及び年齢制限」について、意見交換を行った。結果、

議論を続けることとした。

（５）令和７年度の委員及び開催日程について

総務課長から、配付資料に基づき令和７年度の学長選考・監察会議の委員及び日程につい

て説明があった。